
UCHWAŁA NR XLII.266.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 28 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVII.224.2013 Rady Gminy Baruchowo z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Baruchowo  na rok 2014 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 1.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 stycznia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XXXVIII.237.2014r Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 stycznia 2014 r.,

- Uchwałą Nr  XXXIX.244.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 26 lutego 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 10.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 marca 2014 r.,

- Uchwałą Nr XL.252.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 25 marca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 13.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 08 kwietnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 16.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 17 kwietnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 17.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 28 kwietnia 2014r.,

- Uchwałą Nr XLI.256.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 maja 2014 r.,

- wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 13.250.137,00 na kwotę 13.236.677,00, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe  ulegają zmianie z kwoty 15.000.137,00 na kwotę 14.986.677,00, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki majątkowe 4.481.565;

3) Deficyt  budżetowy wynosi 1.750.000, zostanie pokryty kredytem/pożyczką  długoterminowym.

2. Zmienia się załącznik nr 1,  2, 5 do uchwały, o której  mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje  im 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1,  2, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379

Id: 40F3E8F9-8CC5-4D2E-B1ED-07A9A88F45DF. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 maja 2014 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 40F3E8F9-8CC5-4D2E-B1ED-07A9A88F45DF. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE  
 

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr  XLII.266.2014 z dnia 28 maja  2014 roku zmieniający Uchwałę Nr  
XXXVII.224.2013  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 46 000,00371 669,66 325 669,66

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 46 000,00 154 000,00200 000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
200 000,00 - 46 000,00 154 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 540,00241 000,00 245 540,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 540,00 245 540,00241 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 4 540,00 4 540,00

852 Pomoc społeczna 28 000,002 049 923,34 2 077 923,34

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 28 000,00 178 526,00150 526,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 135 526,00 28 000,00 163 526,00

13 250 137,00 13 236 677,00- 13 460,00Razem:

Id: 40F3E8F9-8CC5-4D2E-B1ED-07A9A88F45DF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr  XLII.266.2014 z dnia 28 maja 2014 roku zmieniający Uchwałę Nr 
XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 000,00634 359,66 633 359,66

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 1 000,00 448 490,00449 490,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 000,00 - 46 000,00 158 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap IV 200 000,00 - 46 000,00 154 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 000,00 45 000,00 247 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap IV 180 000,00 45 000,00 225 000,00

600 Transport i łączność 0,00564 932,00 564 932,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 846,00 35 778,0031 932,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 932,00 3 846,00 35 778,00

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 0,00 3 846,00 3 846,00

60016 Drogi publiczne gminne - 3 846,00 529 154,00533 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 - 3 846,00 106 154,00

zimowe utrzymanie dróg gminnych 30 000,00 - 3 846,00 26 154,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 47 000,00157 000,00 110 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 47 000,00 110 000,00157 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 - 47 000,00 68 000,00

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania) 100 000,00 - 47 000,00 53 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 540,001 017 000,00 1 021 540,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 540,00 1 013 540,001 009 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 4 540,00 24 540,00

Zakup sprzętu dla OSP 0,00 4 540,00 4 540,00

801 Oświata i wychowanie 2 000,004 506 597,00 4 508 597,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 2 000,00 1 032 000,001 030 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 2 000,00 532 000,00

Budowa ośrodka dydaktyczno – rekreacyjnego przy Zielonej Szkole w
 

Goreniu Dużym 530 000,00 2 000,00 532 000,00

Id: 40F3E8F9-8CC5-4D2E-B1ED-07A9A88F45DF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

852 Pomoc społeczna 28 000,002 287 858,34 2 315 858,34

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 28 000,00 178 526,00150 526,00

3110 Świadczenia społeczne 135 526,00 28 000,00 163 526,00

brak zadania GOPS 135 526,00 28 000,00 163 526,00

15 000 137,00 14 986 677,00- 13 460,00Razem:

Id: 40F3E8F9-8CC5-4D2E-B1ED-07A9A88F45DF. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Wydatki inwestycyjne Gminy Baruchowo  na 2014r.                         
 

Załącznik Nr 5 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr  XLII.266.2014 z dnia 28 maja  2014 roku zmieniający Uchwałę Nr   
XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 000,00449 490,00 448 490,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 1 000,00 448 490,00449 490,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 000,00 - 46 000,00 158 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap IV 200 000,00 - 46 000,00 154 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 000,00 45 000,00 247 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap IV 180 000,00 45 000,00 225 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 47 000,00115 000,00 68 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 47 000,00 68 000,00115 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 - 47 000,00 68 000,00

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania) 100 000,00 - 47 000,00 53 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 000,001 135 000,00 1 137 000,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 2 000,00 1 032 000,001 030 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 2 000,00 532 000,00

Budowa ośrodka dydaktyczno – rekreacyjnego przy Zielonej Szkole w
 

Goreniu Dużym 530 000,00 2 000,00 532 000,00

4 527 565,00 4 481 565,00- 46 000,00Razem

Id: 40F3E8F9-8CC5-4D2E-B1ED-07A9A88F45DF. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:

· zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 1.000 zł. na zadanie pn: Budowa

przydomowych oczyszczalni ścieków w Baruchowie" w tym zmniejszając środki europejskie o

46.000 zł i zwiększając wkład własny o 45.000 zł,

· zmniejszono plan wydatków o kwotę 47.000 zł na zadaniu pn "Zakup działek droga Goreń-

Skrzynki",

· zwiększono wkład własny o kwotę 2.000 zł zł na zadaniu " Budowa ośrodka dydaktyczno-

rekreacyjnego przy Zielonej Szkole w Goreniu Dużym„.

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.22.2014 WojewodyKujawsko- Pomorskiego z dnia 21

maja 2014 r. zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 28.000 zł z przeznaczeniem na

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

Na podstawie podpisanej umowy nr 39/ 14 z dnia 19 maja 2014 r. ze Starostwem Powiatowym we

Włocławku Gmina otrzyma dotacje w kwocie 4.540 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu,

odzieży ochronnej, aparatury oraz innych urządzeń niezbędnych do prowadzenia działań

ratowniczo- gaśniczych przez jednostki OSP z terenu powiatu włocławskiego.

Dokonano zmian w planie wydatków w paragrafie 4300 w zakresie dróg gminnych i powiatowych.

Id: 40F3E8F9-8CC5-4D2E-B1ED-07A9A88F45DF. Podpisany Strona 1




